

## <u>Membres de l'Ordre du Mérite Agricole au Japon</u> フランス農事功労章協会(MOMAJ)

2020年3月27日

会員各位

## 延期のご案内

2020 年度年次総会及びフランス共和国農事功労章合同叙勲式・ガラディナー

会員の皆様へ先日ご案内し、開催を予定しておりました『**2020 年度年次総会・フランス共和国農事功労章合同叙勲式・ガラディナー**』でございますが、<u>新型コロナウイルス感染拡大の影響により5月14日の開催を止む無く中止させていただくこと</u>となりました。

ご参加を予定頂いておりました皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、誠に 申し訳ございません。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

叙勲式及びガラディナーの延期日程につきましては、事態の推移を見守り慎重に判断 していきたいと思います。**年次総会につきましては、書面表決**を行わせて頂きますの で、準備出来次第、改めてご案内申し上げます。

なお、ガラディナーのご参加費を既にお振込み頂きました方には一旦返金させて頂きます。入金の確認が取れました方へは、個別に返金方法のご案内をさせて頂きます。お振込みを未だされていない方は、お振込み頂かないようご協力をお願い致します。ご不明点などございましたら事務局までお問合せ下さい。

フランス農事功労章協会 会長 上柿元 勝

## 【お問い合わせ先】

●フランス農事功労章協会 (MOMAJ) 事務局 ●E-mail: info@momaj.jp ●TEL: 03-6869-0773